
ZARZĄDZENIE NR 30/2018 
WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 04.07.2018 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego inwestycji:

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Brzozie, 
Gmina Brzozie -  Etap II, część II”.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2017 r., poz 1875 ) zarządzam, co następuje:

§1-

Powołuję komisję do odbioru końcowego zadania pod nazwą: „Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Brzozie, Gmina Brzozie -  Etap 
II, część II” w składzie:

1. Halina Siecińska -  przewodnicząca
2. Mirosłąw Karbowski- członek
3. Maciej Kaniewski -  członek 

przy udziale:
4. Jerzy Kujawski -  inspektor nadzoru

§2.

Komisja dokonuje odbioru końcowego inwestycji i sporządza protokół.

§3.

Pracami komisji kieruje przewodniczący.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Bogusław Butkiew icz


